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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Butikken, Grønt og frugtafdeling.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i
køleindretninger/kølerum.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
forholdsregler hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold i forbindelse med tag selv brød/kager
opfyldning. Gennemgået mundtlige procedurer for
krydskontaminering mellem handsker til tag selv brød og kager.
Handsker ligger i bunker, hvor der mulighed for
krydskontaminering mellem handsker og kunderne.
Personaletoilet med forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Kølerum med
reoler og hylder, er der flere steder under hyldeforkanter er der
tykke hvide belægninger med indtørret fødevarer. Under hylder
sidder er enkel steder belægninger med indtørret
fødevarerester. Gitter i kølerum, ved køleanlæg er snavset.
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Glasfronter på flere fryser er belagt med indtørret snavs. Virksomheden oplyser at de godt kan st det og får det
gjort rent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Køleindretninger, kølerum, fryser i
butikken i forhold til vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturopbevaring for perioden september 2023 og frem til
d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


